1

仲恺农业工程学院（科技处）文件
科字〔2020〕150 号

广东省农业农村厅关于印发 2021 年乡村振兴战略专项资

金省级项目（第三批）入库申报指南的通知

各院（部）、各单位：

     根据广东省农业农村厅关于印发《2021 年乡村振兴战略专项资金省级项目

（第三批）入库申报指南》的通知（粤农农计〔2020〕73号）（以下简称《指南》）

要求，现将有关事项通知如下:

一、请各申报人认真阅读“指南”（附件 1 和附件 2）要求，选择合适的项

目类别申报。

二、各申报人需进行网上填报（账号密码请咨询科技处），网上填报网址：

http://183.62.243.12:8001/nytzj-web/minstone（广东省农业农村厅专项资

金管理系统），网报截止时间为 2020 年 11 月 25日 。

三、各项目负责人将纸质版申报材料一式 3 份按照“指南”规定格式报送

（有特殊规定的除外），于 2020年 11月 23 日上午 11点前报送至科技处计划科

（行政楼 801房），逾期不予受理。纸质版材料包括：汇总表、申报书和其他附

件材料。

联系人及电话：刘丹，89003894。

2

附件：1.关于印发《2021 年乡村振兴战略专项资金省级项目（第三批）入库申

报指南》的通知 （粤农农计〔2020〕73 号）

      2. 2021 年乡村振兴战略专项资金省级项目（第三批）申报入库指南

      3. 2021 年乡村振兴战略专项资金省级项目(第三批）入库申报汇总表

      4. 广东省农业科研项目和农业技术推广项目申报书、广东省农业调查和

普查项目申报书

科技处

2020.11.16